
Výsledková listina  -  body
Místo Jméno žáka Škola Body

1. Bednář Jan Gym. Matyáše Lercha 12
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2. Hlaváč Ondřej Gym. Matyáše Lercha 11
2. Fabík Václav ZŠ Křídlovická 11
3. Hilscher Ondřej Gym. Matyáše Lercha 10
3. Mračna Štefan ZŠ Svažná 10

4. - 7. Pytela Jan Gym. Matyáše Lercha 9
4. - 7. Vondřejc Jakub Gym. Matyáše Lercha 9
4. - 7. Nguyen Danh Manh Hoang ZŠ Sirotkova 9
4. - 7. Večeřa Tomáš ZŠ Sirotkova 9

8. - 11. Prchal Ondřej Gym. Matyáše Lercha 8
8. - 11. Duda Jakub ZŠ Hudcova 8
8. - 11. Brázda Mikuláš ZŠ Křídlovická 8
8. - 11. Procházka Vít ZŠ Křídlovická 8

12. - 16. Frýda Dominik Gym. Matyáše Lercha 7
12. - 16. Texl Jan Gym. Matyáše Lercha 7
12. - 16. Vyhlídal David ZŠ Labská 7
12. - 16. Burianová Lenka ZŠ Pavlovská 7
12. - 16. Karásek Daniel ZŠ Sirotkova 7
17. - 22. Horský Jan ZŠ Bosonožská 6
17. - 22. Pernica Ondřej ZŠ Hamry 6
17. - 22. Švéda Dalibor ZŠ Janouškova 6
17. - 22. Socha Jakub ZŠ Kamenačky 6
17. - 22. Abdulvaliyev Khamit ZŠ Laštůvkova 6
17. - 22. Jansová Kristýna ZŠ Sirotkova 6
23. - 25. Stárek Petr ZŠ Křídlovická 5
23. - 25. Bedřich Petr ZŠ Pavlovská 5
23. - 25. Krumlová Olga ZŠ Sirotkova 5
26. - 30. Kužela Vojtěch ZŠ Janouškova 4
26. - 30. Knap Štěpán ZŠ Křídlovická 4
26. - 30. Lounek Dominik ZŠ Křídlovická 4
26. - 30. Bartoš Jan ZŠ Labská 4
26. - 30. Šperka Tomáš ZŠ Měšťanská 4
31. - 33. Havlíčková Anna ZŠ Blažkova 3
31. - 33. Med Slavomír ZŠ Horníkova 3
31. - 33. Roháček Lukáš ZŠ Janouškova 3
34. - 36. Hanina David ZŠ Blažkova 2
34. - 36. Bojanovská Klára ZŠ Hamry 2
34. - 36. Beranová Karolína ZŠ Janouškova 2
37. - 39. Hrochová Tereza ZŠ Janouškova 1
37. - 39. Pípa Tomáš ZŠ Křídlovická 1
37. - 39. Krejčí Lukáš ZŠ Měšťanská 1



40. Synek Filip ZŠ Janouškova 0



Výsledková listina  -  pořadí abecedně dle jména
Místo Jméno žáka Škola Body

17. - 22. Abdulvaliyev Khamit ZŠ Laštůvkova 6
26. - 30. Bartoš Jan ZŠ Labská 4

1. Bednář Jan Gym. Matyáše Lercha 12
23. - 25. Bedřich Petr ZŠ Pavlovská 5
34. - 36. Beranová Karolína ZŠ Janouškova 2
34. - 36. Bojanovská Klára ZŠ Hamry 2
8. - 11. Brázda Mikuláš ZŠ Křídlovická 8

12. - 16. Burianová Lenka ZŠ Pavlovská 7
8. - 11. Duda Jakub ZŠ Hudcova 8

2. Fabík Václav ZŠ Křídlovická 11
12. - 16. Frýda Dominik Gym. Matyáše Lercha 7
34. - 36. Hanina David ZŠ Blažkova 2
31. - 33. Havlíčková Anna ZŠ Blažkova 3

3. Hilscher Ondřej Gym. Matyáše Lercha 10
2. Hlaváč Ondřej Gym. Matyáše Lercha 11

17. - 22. Horský Jan ZŠ Bosonožská 6
37. - 39. Hrochová Tereza ZŠ Janouškova 1
17. - 22. Jansová Kristýna ZŠ Sirotkova 6
12. - 16. Karásek Daniel ZŠ Sirotkova 7
26. - 30. Knap Štěpán ZŠ Křídlovická 4
37. - 39. Krejčí Lukáš ZŠ Měšťanská 1
23. - 25. Krumlová Olga ZŠ Sirotkova 5
26. - 30. Kužela Vojtěch ZŠ Janouškova 4
26. - 30. Lounek Dominik ZŠ Křídlovická 4
31. - 33. Med Slavomír ZŠ Horníkova 3

3. Mračna Štefan ZŠ Svažná 10
4. - 7. Nguyen Danh Manh Hoang ZŠ Sirotkova 9

17. - 22. Pernica Ondřej ZŠ Hamry 6
37. - 39. Pípa Tomáš ZŠ Křídlovická 1
8. - 11. Prchal Ondřej Gym. Matyáše Lercha 8
8. - 11. Procházka Vít ZŠ Křídlovická 8
4. - 7. Pytela Jan Gym. Matyáše Lercha 9

31. - 33. Roháček Lukáš ZŠ Janouškova 3
17. - 22. Socha Jakub ZŠ Kamenačky 6
23. - 25. Stárek Petr ZŠ Křídlovická 5

40. Synek Filip ZŠ Janouškova 0
26. - 30. Šperka Tomáš ZŠ Měšťanská 4
17. - 22. Švéda Dalibor ZŠ Janouškova 6
12. - 16. Texl Jan Gym. Matyáše Lercha 7

4. - 7. Večeřa Tomáš ZŠ Sirotkova 9
4. - 7. Vondřejc Jakub Gym. Matyáše Lercha 9



12. - 16. Vyhlídal David ZŠ Labská 7



Výsledková listina  -  pořadí abecedně dle školy
Místo Jméno žáka Škola Body

1. Bednář Jan Gym. Matyáše Lercha 12
2. Hlaváč Ondřej Gym. Matyáše Lercha 11
3. Hilscher Ondřej Gym. Matyáše Lercha 10

4. - 7. Pytela Jan Gym. Matyáše Lercha 9
4. - 7. Vondřejc Jakub Gym. Matyáše Lercha 9
8. - 11. Prchal Ondřej Gym. Matyáše Lercha 8

12. - 16. Frýda Dominik Gym. Matyáše Lercha 7
12. - 16. Texl Jan Gym. Matyáše Lercha 7
31. - 33. Havlíčková Anna ZŠ Blažkova 3
34. - 36. Hanina David ZŠ Blažkova 2
17. - 22. Horský Jan ZŠ Bosonožská 6
17. - 22. Pernica Ondřej ZŠ Hamry 6
34. - 36. Bojanovská Klára ZŠ Hamry 2
31. - 33. Med Slavomír ZŠ Horníkova 3
8. - 11. Duda Jakub ZŠ Hudcova 8

17. - 22. Švéda Dalibor ZŠ Janouškova 6
26. - 30. Kužela Vojtěch ZŠ Janouškova 4
31. - 33. Roháček Lukáš ZŠ Janouškova 3
34. - 36. Beranová Karolína ZŠ Janouškova 2
37. - 39. Hrochová Tereza ZŠ Janouškova 1

40. Synek Filip ZŠ Janouškova 0
17. - 22. Socha Jakub ZŠ Kamenačky 6

2. Fabík Václav ZŠ Křídlovická 11
8. - 11. Brázda Mikuláš ZŠ Křídlovická 8
8. - 11. Procházka Vít ZŠ Křídlovická 8

23. - 25. Stárek Petr ZŠ Křídlovická 5
26. - 30. Knap Štěpán ZŠ Křídlovická 4
26. - 30. Lounek Dominik ZŠ Křídlovická 4
37. - 39. Pípa Tomáš ZŠ Křídlovická 1
12. - 16. Vyhlídal David ZŠ Labská 7
26. - 30. Bartoš Jan ZŠ Labská 4
17. - 22. Abdulvaliyev Khamit ZŠ Laštůvkova 6
26. - 30. Šperka Tomáš ZŠ Měšťanská 4
37. - 39. Krejčí Lukáš ZŠ Měšťanská 1
12. - 16. Burianová Lenka ZŠ Pavlovská 7
23. - 25. Bedřich Petr ZŠ Pavlovská 5
4. - 7. Nguyen Danh Manh Hoang ZŠ Sirotkova 9
4. - 7. Večeřa Tomáš ZŠ Sirotkova 9

12. - 16. Karásek Daniel ZŠ Sirotkova 7
17. - 22. Jansová Kristýna ZŠ Sirotkova 6
23. - 25. Krumlová Olga ZŠ Sirotkova 5



3. Mračna Štefan ZŠ Svažná 10
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